Anmeldeliste: Startworkshop "Besser handeln - stationar und digital”

27.10.2021
Teilnehmer Telefonnummer E-Mail 3G Nachweis Unterschrift

Bayerl Elisabeth 06767287680 bayerl.lisi@gmail.com
Chovancak Robert 06763075838 chovancakrobert7@gmail.com /\
Chovancakova Henrieta 06763075838 chovancakrobert7@gmail.com /\ (trevan .‘
Dovalil Thomas 069910879706 dovalil.t@gmail.com \ /\ @a\m m\l\vn\m N/\
Dunkl Christian 0747262147 info@dunkl.at LS L B ,%\xlj
Ehn Florian 0676/9080076 office@unchainedselections.at

Engelbrechtsmiiller Helena

05/7212-5570

helena.engelbrechtsmueller@rbam.at

7
Engelmaier Franz 06641113940 f.engelmaier@softtechnics.at , ,\ p
Fuchs Helene 06763272413 herzstueckog@gmail.com /\\
Grossauer Edith 069910599407 e.grossauer@gmx.at /\ A«.Aiﬁb ey n\M\ \Mﬂm‘ ¢
Herzog Rafael 06606188885 pegacom@gmx.at /\ v \1 7
Hofegger Gernot 04927572733 hogebau@hogebau.net /\ /




Anmeldeliste: Startworkshop "Besser handeln - stationar und digital”

27.10.2021 4
Hofegger Markus 04927572733 hogebau@hogebau.net /\
Hoser Markus 06506393750 markus.hoser@ktvam.at /\
Kaltenbrunner Karin 02756/8740 alois@kaltenbrunner.com
Kaltenbrunner Alois 02756/8740 alois@kaltenbrunner.com /\
Krammer Katharina 06764312663 krammer.katharina@outlook.com ¥
Kremslehner Ewald 069918792730 ewald.kremslehner@uniqa.at /\
Langeder Alfred 0676840418441 langeder@al-labor.at
Mironiuc Emil 06802151121 emilmiro@meinhandwerker-at.eu

Mitschanek Johannes

0676 5009028

office@die-vertriebler.at

v4
Neudorfer Manuela 07472/64766 info@teeschnabel.at /\
Neulinger Michaela 02757 7745 michaela.neulinger@wti.at
Oberndorfer Kerstin 06763272413 herzstueckog@gmail.com /\ Q 00
Pfister Beate 06506044950 office@alles-fellnase.at /\ | \\ “\W ,m_ _\\ﬂcf
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Pretsch Karin 06509501050 rundumgesund@gmx.at

Ressl Anna 069915996967 anna.ressl@farbe-styling-stil.net /\

Schindecker Walter 06643930353 walter@wollwerkstatt.at

Seifert Werner 06765389796 hofcafe@aon.at /\

Stampfel Elisabeth 06506044950 office@alles-fellnase.at /\

Wagner Daniela 06642422339 daniela@sunshine-gallery.at /\ .. |

Zeilinger Christine 0496769365007 otto.zeilinger@lehner-kg.at /\ %\gﬂﬁ) X

T 75—

Zeilinger Otto 0496769365007 otto.zeilinger@lehner-kg.at T4 _, O:F.\m m\rr\_. £ 1
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